

Tristan Lilien

2930, Blvd Edouard Montpetit, appt 201

Montréal H3T 1J7 (Québec)

Cellulaire : (+1) 514-449 1632

Maison : (+1) 514-344 4749

e-mail : tristan.lilien@gmail.com

<http://www.tristanlilien.com>

Artiste/Généraliste 3D

Suite à une expérience d'un an et demi chez « **Summit-Tech Multimédia** » ou j'ai eu l'opportunité de pouvoir gérer des projets, de grande envergure, seul ou en équipe. J'ai appris à gérer mon temps et respecter mes échéances en fonction des deadline très serré de l'industrie.

Egalement diplômé du « **Centre National d'Animation et de Design** », je suis passionné, créatif, pointilleux et toujours assoiffé de connaissance dans le domaine de la 3D.

Expérience Professionnelle

Aout 2009 à Actuellement	Summit-Tech Multimédia (Montréal, Québec) Artiste/Généraliste 3D - Gestion département 3D Gestion et Réalisation de projet 3D : <ul style="list-style-type: none">- Bombardier - Website (http://mytransitsystem.com/)- Verizon - multiple Internal 3D Presentations- Birks - New web campaign Compositing and FX- «Frenz» - Launch product short- ...
Mai à Juillet 2009	Centre NAD (Montréal, Québec) Artiste/Généraliste 3D - Stage non rémunéré Gestion et réalisation d'une vidéo mettant en valeur différents types de techniques 3D avancées Modeling, Camera pro projection, Simulation, Compositing, Scripting
Juillet à Décembre 2007	Green Propulsion (Liège, Belgique) Artiste/Généraliste 3D Conception et Réalisation d'une publicité 3D diffusée sur Internet. (http://www.imperia-auto.be/fr/)
Fevrier à Mai 2007	Green Propulsion (Liège, Belgique) Artiste/Généraliste 3D - Stage non rémunéré Réalisation de mon projet de fin d'étude.
Août 2006	Stigmatix (Liège, Belgique) Webdesigner Modification des designs de tous les sites de la compagnie
2003 - 2004	Mini entreprise (Liège, Belgique) Administrateur Délégué Projet extrascolaire - création d'une entreprise fictive "SouthBELL" avec actionnaires

Tristan Lilien

tristan.lilien@gmail.com

<http://www.tristanlilien.com>

Formation

Janvier 2008 à

Centre National d'Animation et de Design (Montréal, Québec)

Mars 2009

Option : Animation 3D et effets visuels en cinéma et télévision

2004 - 2007

Haute Ecole Rennequin Sualem - INPRES (Liège, Belgique)

Option : Techniques Graphiques (Infographie).

Grade: Distinction

Prix : Collège Provincial

2004

St-Louis (Liège, Belgique)

Secondaire général (*Equivalent à une 1ère année de Cégep complète*)

Option : Mathématiques et Sciences.

Programmes

Autodesk Softimage

Autodesk 3D Studio Max

Adobe Premiere

Eyeon Fusion

Pixologic ZBrush

Adobe Illustrator

Thefoundry Nuke

Uv Layout

Adobe Indesign

Adobe Photoshop

Vue

Dreamweaver

Adobe After Effects

Poser

EasyPHP

PF Track

Shake

Flash

Langages de Programmation:

Javascript, PHP, ActionScript, CSS, XML, XHTML, SQL

Langues

Français :

Langue Maternelle

Anglais :

Technique : Avancé

Compréhension/Lecture : Avancé

Ecrit/Oral : Bon

Néerlandais :

Connaissances de base

Intérêts

3D (Modeling , Render, Compositing, Rigging, Scripting, Environnement), WebDesign, Cinéma, Jeux vidéo, Musique, Art Martiaux, Hockey, Ski.

Références

Disponible sur demande